qual foi iniciada a reunião com a finalidade de analisar os projetos previsto para 

tramitarem na 6 Sessão Ordinária de 2021, sendo os seguintes projetos: 

PROJETO DE LEI N° 008/2021, de autoria do Executivo Municipal, que dispõe 

sobre abertura de crédito especial no valor de R$ 2.083.182,43 (dois milhões 

oitenta três mil e cento e oitenta e dois reais e quarenta e três centavos), 

destinado a custear despesas da Secretaria Municipal de Saúde e dá outras 

providências; PROJETO DE LEI N° 009/2021, de autoria do Executivo 

Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito especial no valor de R$ 

4.520.141,08 (quatro milhões quinhentos e vinte mil e cento e quarenta e um 

reais e oito centavos), destinado a custear despesas da Secretaria Municipal 

de Saúde e dá outras providências; PROJETO DE LEI N° 11/2021, de autoria 

do Executivo Municipal, que regulamenta a metodologia de apuração da base 

de cálculo do Imposto sobre Transmissão "Inter Vivos" de Bens Imóveis e de